
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова  

от 11.05.2021 № 529 «Об организации отдыха и занятости детей  

города Иванова в 2021 году» 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», указом Губернатора Ивановской области от 

19.10.2021 № 140-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской 

области от 17.03.2020 № 23-уг «О введении на территории Ивановской 

области режима повышенной готовности», руководствуясь пунктом 19   

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова            

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 11.05.2021 № 529 «Об организации отдыха и занятости детей города 

Иванова в 2021 году» (в редакции постановления Администрации города 

Иванова от 20.10.2021 № 1201): 

1.1. Пункт 1.5.3 исключить. 

1.2. В приложении к постановлению «План распределения средств на 

организацию отдыха и занятости детей города Иванова в 2021 году»:  

1.2.1. В пункте 2 «Мероприятие «Организация отдыха и оздоровления 

детей и молодежи в каникулярное время в сфере физической культуры и 

спорта»: 

1.2.1.1. Строку «Профильные лагеря дневного пребывания спортивной 

направленности» исключить.   

1.2.1.2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:   

« 

Итого  100   1000,000 436,800 563,200 - - - - 

». 

1.2.2. В строке «ВСЕГО» цифры «7859», «343», «16006,123», 

«6741,119», «2241,680» заменить цифрами «7656», «333», «15883,308», 

«6618,304», «2221,380» соответственно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


